





سال

انواع
خودرو
1394
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%244,393244,4780.0%92,51298,5686.5سواري

%15,87418,67517.6%6,8837,2915.9وانت

%56.3-11249%47.4-3820میني بوس و میدل باس

%54.8-19990%26.2-4231اتوبوس

%41.7-3,1081,813%43.1-1,131644کامیونت ، کامیون و کشنده


%263,686265,1050.5%100,606106,5545.9(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%5.8-136,150128,316%4.0-53,42351,293سواري

%4,5276,08134.3%1,9282,37723.3وانت

%68.4-9530%62.5-3212میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%41.1-470277%53.8-19791کامیونت ، کامیون و کشنده

%4.6-141,242134,704%3.3-55,58053,773(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%84,20396,82115.0%29,53739,98135.4سواري

%8,7879,81611.7%3,7863,8471.6وانت

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%64.6-718254%57.1-324139کامیونت ، کامیون و کشنده

%93,708106,89114.1%33,64743,96730.7(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

تجمعی تا پایان خرداد ماهخرداد ماه نوع
محصول

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه سایپا 

نوع
محصول

نوع
محصول

تجمعی تا پایان خرداد ماه

(دستگاه  )تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پایان خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه ایران خودرو 

خرداد ماه

خرداد ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1394
-
1395
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%19.1-98,42879,672%18.7-38,92931,666ايران خودرو مرکزی

%27,11727,9273.0%10,41310,9785.4ايران خودرو خراسان 

%749,44612664.9%724,1315637.5ايران خودرو تبريز

%4.2-6,9016,611%3.2-2,6492,565ايران خودرو مازندران

%3,6304,64127.9%1,3601,95343.6ايران خودرو فارس

%5.8-136,150128,316%4.0-53,42351,293جمع گروه ايران خودرو

%100.0-1090%100.0-280خودروسازان راين 

%9,41811,69924.2%3,5614,08914.8خودروسازی مديران 

%31,19335,31013.2%9,93014,17342.7سايپا

%84.2-46273%91.8-24520سايپا آذربايجان

%10.4-27,80924,912%10,24910,6233.6سايپا کاشان 

%24,14635,76348.1%8,89115,01568.9پارس خودرو

%46.5-593317%32.4-222150بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%84,20396,82115.0%29,53739,98135.4جمع گروه سايپا

%000.0%000.0سناباد خودرو توس

%21.3-1,239975%49154511.0گروه بهمن 

%49.7-13,2666,667%51.4-5,4682,660کرمان موتور 

%100.0-80%100.0-40سازه های خودرو ديار

%244,393244,4780.0%92,51298,5686.5تولید کل سواری

%03340.0%0440.0ايران خودرو مرکزی

%4,4225,73429.7%1,8802,32023.4ايران خودرو تبريز

%87.6-10513%72.9-4813ايران خودرو ديزل

%4,5276,08134.3%1,9282,37723.3جمع گروه ايران خودرو

%5,8596,3568.5%2,3702,3710.0زامیاد

%2,8323,28015.8%1,3201,47611.8بن رو

%9618087.5%100.0-960پارس خودرو 

%8,7879,81611.7%3,7863,8471.6جمع گروه سايپا

%100.0-1740%100.0-1650ديار خودرو

%2,3772,77816.9%1,0011,0676.6گروه بهمن 

%100.0-90%100.0-30مرتب 

%15,87418,67517.6%6,8837,2915.9تولید کل وانت

%69.1-9429%65.6-3211ايران خودرو ديزل

%100.0-50%100.0-30پیشرو  ديزل آسیا

%100.0-70%100.0-30هوراند خودروديزل

خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان خرداد ماه

مینی بوس و 

میدل باس

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1394
-
1395
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان خرداد ماه نام شرکتنوع محصول

سواری

%0200.0%090.0گروه بهمن

%100.0-50%000.0آکیا دويچ

%100.0-10%000.0لوتوس 

%56.3-11249%47.4-3820تولید کل مینی بوس و میدل باس

%110.0%010.0ايران خودرو ديزل

%100.0-140%100.0-60پیشرو ديزل آسیا

%100.0-20%100.0-10هوراند خودروديزل

%50.0-42%000.0شهاب خودرو

%37.7-12276%14.3-3530عقاب افشان

%16500.0%000.0ياوران خودرو شرق

%90.9-555%000.0آکیا دويچ

%54.8-19990%26.2-4231تولید کل اتوبوس

%100.0-600%000.0ارس خودرو ديزل

%41.1-470277%53.8-19791ايران خودرو ديزل

%29350.0%000.0زامیاد

%65.8-716245%57.1-324139سايپا ديزل

%100.0-5180%100.0-1560کاريزان خودرو  ساوه

%01500.0%000.0کاريزان خودرو قزوين

%71.0-518150%100.0-1560جمع کاريزان خودرو

%28.8-351250%8211641.5سیبا موتور

%1.2-733724%14.9-281239بهمن ديزل

%10.1-1,084974%2.2-363355گروه بهمن

%100.0-330%100.0-110آذهايتكس

%0760.0%0280.0رايان فن گستر ديزل

%66729.1%243129.2تیراژه ديزل

%93.7-15910%100.0-560ماموت

%41.7-3,1081,813%43.1-1,131644تولید کل کامیون

8,0947,986-1.3%19,29320,6276.9%

100,606106,5545.9%263,686265,1050.5%

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس

جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری
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سال
1395
-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%2.2-29,19528,560%11,08211,5394.1 معمولي206پژو 

%2.2-29,19528,560%11,08211,5394.1 206جمع پژو 

%11,19111,2280.3%10.4-4,9944,475 انژكتوري405پژو 

%51.3-6,9813,400%36.6-2,7731,758 دوگانه سوز405پژو 

%19.5-18,17214,628%19.8-4057,7676,233جمع پژو 

%5,83210,34077.3%2,1173,82180.5پژو پارس معمولي

%100.0-7,3540%100.0-2,6800پژو پارس دوگانه سوز

%21.6-13,18610,340%20.3-4,7973,821 جمع پژو پارس 

%3,0176,316109.3%1,6762,75564.4 90تندر 

%3,0176,316109.3%1,6762,75564.4 90جمع تندر 

%63.8-16,5846,005%62.5-6,6112,478سمند 

%5,9156,3246.9%32.7-3,2182,165سمند دوگانه سوز

%45.2-22,49912,329%52.8-9,8294,643جمع سمند

%0260.0%080.0دانگ فنگ

%26.7-6,2944,613%20.0-2,1031,682دنا

%52.8-6,0652,860%41.2-1,675985رانا

%19.1-98,42879,672%18.7-38,92931,666جمع توليد شركت

%1.4-12,37712,207%1.5-4,4864,420 انژكتوري405پژو 

%07,9870.0%03,4900.0 دوگانه سوز405پژو 

%12,37720,19463.2%4054,4867,91076.3جمع پژو 

%73.8-14,4383,786%73.9-5,7261,494پژو پارس معمولي

%03,4580.0%01,3920.0پژو پارس دوگانه سوز

%49.8-14,4387,244%49.6-5,7262,886 جمع پژو پارس 

%04780.0%01770.0هایما

%96.4-30211%97.5-2015سوزوكي 

%27,11727,9273.0%10,41310,9785.4جمع توليد شركت

%749,43612651.4%724,1215623.6سمند

%0290.0%0100.0سمند دوگانه سوز

%749,46512690.5%724,1315637.5جمع توليد شركت

%02,4440.0%000.0سمند

%39.6-6,9014,167%3.2-2,6492,565پژو پارس معمولي

%4.2-6,9016,611%3.2-2,6492,565جمع توليد شركت

%3,6304,64127.9%1,3601,95343.6پژو پارس معمولي

%3,6304,64127.9%1,3601,95343.6جمع توليد شركت

%5.8-136,150128,316%4.0-53,42351,293كل توليدایران خودرو 

%1,1515,911413.6%5142,449376.5 90تندر 

%7.3-2,7032,507%23.2-1,295994پارس تندر

B9081,77722112.5%134,44734107.7%

%3,86712,865232.7%1,8175,220187.3محصولات رنو

%15,88516,3242.8%4,7576,61239.0پراید

%26.6-3,7262,734%34.4-1,9071,251پراید دوگانه سوز

%2.8-19,61119,058%6,6647,86318.0مونتاژ پراید 

%6683,840474.9%4101,932371.2برليانس

%24,14635,76348.1%8,89115,01568.9جمع توليد شركت

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول نام شركت

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

خرداد ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان خرداد ماه
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سال
1395
-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

نام محصول خرداد ماهنام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان خرداد ماه

Luxury280-100.0%1090-100.0% دنده اي C30وليكس 

%100.0-1090%100.0-280جمع توليد شركت

s300222150-32.4%59376328.7%

%59376328.7%32.4-222150جمع توليد شركت

Arrizo 5010.0%010.0%

   MVM  110 S01,3900.0%04,2320.0%

MVM53071932-95.5%1,19232-97.3%

MVM550681566-16.9%1,3882,02145.6%

  MVM110  -4cyl24532-86.9%92532-96.5%

%02,7520.0%501,3260.0تيگو 

  MVMX33  4713-99.4%1,888174-90.8%

MVM  3152352496.0%1,621249-84.6%

MVM315H1,210490-59.5%2,4042,206-8.2%

%9,41811,69924.2%3,5614,08914.8جمع توليد شركت

%18,70619,2562.9%5,6807,58533.5پراید

%6.6-4,5884,285%1,7701,98712.3پراید دوگانه سوز

%23,29423,5411.1%7,4509,57228.5جمع پراید سایپا

%2,3822,76115.9%8791,09724.8سراتو

%551,7243034.5%407471767.5برليانس

1,5612,75776.6%5,4627,28433.4%(X200)تيبا 

%31,19335,31013.2%9,93014,17342.7جمع توليد شركت

x10024520-91.8%46273-84.2%سایپا آذربایجان

%10,27610,6503.6%3,4494,51831.0نسيم و صبا

6,0075,500-8.4%16,12813,066-19.0%(X200)تيبا 

793605-23.7%1,4051,196-14.9%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%10.4-27,80924,912%10,24910,6233.6جمع توليد شركت

%84,20396,82115.0%29,53739,98135.4جمع توليد شركتگروه سایپا

%09580.0%05280.0 3 مزدا 

%100.0-5590%100.0-520لند مارك

B50F , B5043917-96.1%68017-97.5%آسا 

%21.3-1,239975%49154511.0جمع توليد شركت

%0600.0%6200600.0ليفان 

%08190.0%82004650.0ليفان 

X601,635296-81.9%4,8501,206-75.1%ليفان 

JAC  J52,2781,101-51.7%4,2232,555-39.5%

JAC  s51,555685-55.9%4,1931,790-57.3%

X500530.0%02370.0%ليفان 

%49.7-13,2666,667%51.4-5,4682,660جمع توليد شركت

%100.0-80%100.0-40سابرینا

%100.0-80%100.0-40جمع توليد شركت

%244,393244,4780.0%92,51298,5686.5 سواريتوليد كل

كرمان موتور

سازه هاي خودرو 

دیار

گروه بهمن

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

سایپا كاشان

سایپا

خودروسازان راین
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سال
1395-1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395
%03340.0%0440.0آريسان

%03340.0%0440.0جمع توليد شركت

%4,4225,73429.7%1,8802,32023.4آريسان دوگانه سوز

%4,4225,73429.7%1,8802,32023.4جمع توليد شركت

%87.6-10513%72.9-4813جمع توليد شركتايران خودرو ديزل

%4,5276,08134.3%1,9282,37723.3جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

%2,8323,28015.8%1511,3201,47611.8سايپا 

%2,8323,28015.8%1,3201,47611.8جمع توليد شركت
%100.0-960%100.0-960وينگل دو كابين تک ديفرانسيل

%100.0-780%100.0-690وينگل دو كابين دو ديفرانسيل

%100.0-1740%100.0-1650جمع توليد شركت

Z24NIB1,2521,151-8.1%2,9283,64124.4%نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI759675-11.1%2,441983-59.7%نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND35952546.2%4901,681243.1%ديزل 

%0390.0%0140.0وانت پادرا

%0120.0%060.0وانت دركا

%5,8596,3568.5%2,3702,3710.0جمع توليد شركت

%3451,088215.4%34551348.7مزدا تک كابين

%63.5-9635%63.5-9635مزدا تک كابين دوگانه سوز

%254706178.0%4.7-254242مزدا دوكابين

%27.8-7252%29.2-7251مزدا دو كابين دوگانه سوز

%010.0%000.0ميني وانت كارو

%44.3-1,610896%3.4-234226وانت كارا

%2,3772,77816.9%1,0011,0676.6جمع توليد شركت
%9618087.5%100.0-960وانت ريچ

%9618087.5%100.0-960جمع توليد شركت

%8,7879,81611.7%3,7863,8471.6جمع توليد شركتجمع گروه سايپا

%100.0-90%100.0-30(هرور)پاژن 

%100.0-90%100.0-30جمع توليد شركت

%15,87418,67517.6%6,8837,2915.9 وانتتوليد كل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو

پارس خودرو

گروه بهمن

مرتب

ايران خودرو مركزی

تجمعي تا پايان خرداد ماهنام محصول

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

خرداد ماه

ايران خودرو تبريز
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سال

1394آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1395 دفتر صنایع ماشین سازی و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

%69.1-9429%65.6-3211آرين

%69.1-9429%65.6-3211جمع توليد شركت

LCK6858H000.0%10-100.0%ميدل باس 

%100.0-40%100.0-30مينی بوس اويکو

%100.0-50%100.0-30جمع توليد شركت

sitra (c-140 30-100.0%70-100.0% )هوراند خودروديزل

%0200.0%090.0مينی بوس ايسوزگروه بهمن

KLQ6608000.0%50-100.0%مينی بوس ديزلی آكيا دويچ

%100.0-10%000.0مينی بوس فياتلوتوس

%56.3-11249%47.4-3820مينی بوس و ميدی باستوليد كل

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

O457010.0%010.0%شهری 

%100.0-10%000.0بين شهری يوتونگ

%110.0%4010.0- جمع توليد شركت

LCK6120G60-100.0%140-100.0%اتوبوس شهری 

%100.0-140%100.0-260- جمع توليد شركت 

Sitra (c-300 10-100.0%20-100.0%)هوراند خودروديزل

%100.0-40%2612000.0شهری ديزل 

%020.0%3012000.0بين شهری 

%50.0-42%3000.0-جمع توليد شركت

%5.0-8076%29303.4اسکانيا بين شهری

%100.0-320%100.0-60سه محور

%100.0-100%000.0اسکانيا شهری

%37.7-12276%14.3-23530-جمع توليد شركت

R07000.0%16500.0%مان ياوران خودرو شرق

%90.9-555%000.0 شهری ديزلی

%90.9-555%000.0جمع توليد شركت 

%54.8-19990%26.2-4231 اتوبوستوليد كل

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروی مينی بوس و ميدل باس 

تجمعی تا پايان خرداد ماه

تجمعی تا پايان خرداد ماه خرداد ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی اتوبوس 

خرداد ماه

شهاب خودرو

عقاب افشان

آكيا دويچ

پيشرو ديزل آسيا

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

ايران خودرو ديزل
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1395 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13941395درصد رشد13941395

0M2642FTR000.0%600-1

%100.0-600%000.0جمع تولید شركت60-جمع توليد شركت

IKD1393800.0%1232200.0آرنا%

%1393800.0%1232200.0جمع كاميونتجمع

LK 1924160-100.0%370-100.0%بنز

LK 2624274670.4%991001.0%بنز

%26.5-136100%43467.0جمع كمپرسيجمع

L 2624276-77.8%488-83.3%بنز

L 1924970-100.0%2205-97.7%بنز

%95.1-26813%95.2-1246جمع باريجمع

AXOR 18430150.0%0650.0%بنز

CNHTC100.0-650%100.0-290فراز%

CNHTC0600.0%010.0دنيز%

%6512592.3%44.8-2916جمع كشندهجمع 

%41.1-470277%53.8-19791جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%100.0-20%000.0گاز سوزايويكو كاميونت 

AS440/AT440000.0%090.0%كشندهكاميون

%29350.0%000.0جمع تولید شركت0جمع توليد شركت

FH5004*20650.0%486535.4%

T375(6x4)(49T )240-100.0%240-100.0%

T375(4X2)4824-50.0%14496-33.3%

KT4(6X4)000.0%2411-54.2%

%28.3-240172%728923.6جمع كشندهجمع

R270R270(4X2)230-100.0%470-100.0%

%100.0-470%100.0-230جمع باريجمع

D375(8x4)000.0%0220.0%

%0220.0%000.0جمع كمپرسيجمع

FOTON (8T )-Aumark10050-50.0%10050-50.0%

FOTON (6T )-Aumark1290-100.0%3291-99.7%

%88.1-42951%78.2-22950جمع كامیونتجمع

%65.8-716245%57.1-324139جمع تولید شركتكلجمع توليد شركت

K1191000-100.0%3970-100.0%كاويان  كاميون 

K11050-100.0%50-100.0%كاويانكاميونت  

k37510-100.0%260-100.0%كاويانكاميونت  

k219500-100.0%900-100.0%كاويانكاميون

%100.0-5180%100.0-1560جمع تولید شركتكل4-جمع توليد شركت

K105000.0%01500.0%كاويانكاميونت 

%01500.0%000.0جمع تولید شركتكل4-جمع توليد شركت

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ارس خودرو ديزل

ايران خودرو ديزل

كاميونت 

كاميون كمپرسی

رده

كشنده 

تجمعي تا پايان خرداد ماهخرداد ماهمدل 

(دستگاه)تولید انواع كامیونت ،كامیون و كشنده 

سايپا ديزل

كاميون كشنده

كشنده 

باری

كاريزان خودرو  قزوين

كاريزان خودرو  ساوه

كمپرسی
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درصد رشد13941395درصد رشد13941395

نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو ديزل

رده

كشنده 

تجمعي تا پايان خرداد ماهخرداد ماهمدل 

(دستگاه)تولید انواع كامیونت ،كامیون و كشنده 

%71.0-518150%100.0-1560جمع تولید شركتكلجمع كلكاريزان خودرو

NPR214118-44.9%584398-31.8%ايسوزو كاميونت

NQR2696269.2%26204684.6%ايسوزو كاميونت 

NKR040.0%7372-1.4%ايسوزو كاميونت

FVR4121-48.8%50500.0%ايسوزو تن 18كاميون 

%1.2-733724%14.9-281239جمع تولید شركتكلجمع بهمن ديزل

FAWJ68210022.0%351234-33.3%كشنده

%0160.0%0160.0تايگرFAWكاميونت

%28.8-351250%8211641.5جمع تولید شركتكلجمع شركت سیبا موتور

%10.1-1,084974%2.2-363355جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%100.0-330%100.0-544018110مازكامیون كشنده آذهايتكس

%0760.0%5/20280.0تن JMCكامیونت رايان فن گستر ديزل

%66729.1%243129.2جمع تولید شركتBEIBENكامیونتیراژه ديزل

G400380-100.0%1410-100.0%اسكانیاكشنده

G600180-100.0%1810-44.4%اسكانیاكشنده

%93.7-15910%100.0-560جمع تولید شركتمجموع

%41.7-3,1081,813%43.1-1,131644جمع تولید شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

سيبا موتور

بهمن ديزل

ماموت ديزل
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